
27号

2020.February

5年後も賃貸経営を成功させ続けたい

大家さん向け情報誌

多治見本店で20年勤務し、今年より可児支店へ異動となりました。不動産歴25
年、多治見生まれの多治見育ち。下手ですが趣味はゴルフ。ウィステリア藤ゴル
フクラブ高橋真二ティ－チングプロのレッスンを週1回受けております。
収益物件も数多く取引しており、可児市・美濃加茂市エリアでのご相談は可児支
店加藤までお気軽にお問い合わせ下さい。

マルイ不動産に入社して２２年になりますがこの度、ご縁があり中津川支店にて勤
務することになりました。以前はハウスメーカーで営業をしておりましたので土地
や建物についていろいろとご提案やアドバイスをさせていただきます。また相続、
資産の処分等のご相談も賜りますのでお気軽にご相談下さい。
温泉旅行が好きで年に１・２回は車で出かけます。

新店長ご挨拶・スタッフ紹介　 

マルイ不動産は本年度より
更なる飛躍を目指し、
各店新しいメンバーでの
新体制となりました。
2020年繁忙期に向けて、
またオーナー様の
賃貸経営サポートに向けて、
ご期待にお応えできるよう
日々努力を続けてまいります。

中津川支店　店長

長谷部 一弘

多治見本店　店長

原 和彦

可児支店　店長

加藤 元規

マールくん

レポートマールくん

レポート
                           この度の異動により多治見本店に勤務することとなりました。
                           中津川・恵那のオーナー様には中津川支店在勤中には大変お世
話になりました。  25年程前ですが、前職時代に土岐で3年、多治見で2年程住ん
でました。当然ながら道路も街も随分変わっており、戸惑うこともありますが初
心にかえって頑張りますので、多治見・土岐・瑞浪のオーナー様、これからどう
ぞ宜しくお願い致します。

 賃貸営業

加藤　有
  賃貸営業

竹之越 久美

 賃貸営業

戸田 翼
 賃貸営業

安藤 匡貴

 賃貸営業

小木曽 拓也
 賃貸営業

小栗 由也

多治見本店　 

可児支店　 

中津川支店　 



不動産オーナーズ研究会 不動産オーナー様を対象とした
実務の具体的対応セミナー 第26回

TEL.0572-21-2201多治見本店

ニ ン ニ ン マ ル イ

〔営業時間〕9：00 ～ 18：00（水曜定休日）

お申込記入欄
参加者氏名

ご 住 所

電 話 番 号

メールアドレス

●

●

●

●

（〒　　　　－　　　　　）

（自宅） （携帯）

＠

FAXでお申し込みの方は下記の内容を
ご記入の上お送りください。 FAX.0572-24-6677

〒507-0035 岐阜県多治見市栄町１丁目54番地コアラビル

会場案内

現地案内図
住 所：

開 催 日

受 付

講 演

定 員

参 加 費

：

：

：

：

：

2020年2月15日（土）
13:00より

13：30～15:00

1,000円
※参加費用は当日徴収させていただきます

10名様限定（予約制）

中津川市千旦林42-1
マルイ不動産中津川支店

～賃貸経営の税務と確定申告～

　 　

・経費で節税
・節税の種類と良い節税、悪い節税
・減価償却で節税
・物件価値を高める節税
・確定申告でできる節税

＜講師のコメント＞
厳しさを増す経営環境・勝ち組と負け組の二極
化は、大中小・業界を問わず、不動産賃貸経営
でも例外ではありません。　賃貸経営にとって
税金はコストであり、勝ち組不動産オーナーに
なるには正しい節税の知識が必要です。
本セミナーがお金が残る賃貸経営を考える
きっかけになれば幸いです。

講　師： ＳＭＣ税理士法人　税理士 岡本  英樹

　

こんな方はぜひご参加ください！
☑節税の方法をしりたい
☑節税して手残りを増やしたい
☑確定申告で有利になる方法を知りたい

check！

テーマ

会所沢

旭

19

257

ファミリー
マート

市民運動場

すき家

エネオス

中津川Ｉ・C

中央自動車道

ちこり村

サンライフ中津川
中央本線

餃子の王将

車検のコバック

岐阜ダイハツ

しまむら

マルイ不動産
セミナー後に個別相談
(30分程度)を承ります。

お問い合わせは、マルイ不動産多治見本店（0572-21-2201）
担当：中村までご連絡下さい

ご希望の方は予約時に合わせてお申込み下さい。　
また、後日に個別相談をご希望の方は
当日ご予約を受付致します。

２名様
限定


